

مژایای حذف دفتر چه‌های بیمه کاغذی



عضو هیات مدیره سازمان تامین اجتماعی با اشاره به حذف دفتر چه‌های بیمه کاغذی در مرکز ملکی سازمان تامین اجتماعی گفت:در حال حاضر بیش از ۹۳ درصد نسخ در مراکز تامین اجتماعی به صورت الکترونیک تولید می‌شوند. محمدعلی همتی در گفتگو با ایسنا، درباره آخرین روند حذف دفتر چه‌های بیمه در مراکز درمانی سازمان تامین‌اجتماعی اظهار کرد:خوشبختانه در تمامی بیمارستان های تامین اجتماعی دفتر چه‌های بیمه عملاً حذف شده و بیش از ۹۳ درصد نسخ در مراکز درمانی تامین اجتماعی نیز به صورت الکترونیک تولید می‌شوند. به گفته عضو هیات مدیره سازمان تامین اجتماعی اکنون در تمامی مراکز درمانی مردم می توانند بدون استفاده از دفتر چه و با کدملی، خدمات دریافت کنند. همتی افزود: حذف دفتر چه‌ها مزیت‌های خوبی دارد.به عنوان مثال کنترل استحقاق درمان به صورت قطعی انجام می‌شود. قبلاً شاهد بودیم دفتر چه‌هایی تا سه سال اندازه زده می شد اما فرد بیمه‌اش قطع شده بود. اکنون دیگر بیمه شده باید به صورت حضوری مراجعه کند و کدملی‌اش را ارائه دهد و نمی‌تواند حتی با دفتر چه فر دیگری مراجعه کند.

گرامای تهران فروکش می کند

کارشناس سازمان هواشناسی از کاهش دمای تهران در روزهای آتی خبر داد.احمدوظیفه در گفتگو با مهر در خصوص وضعیت هوای تهران، گفت:بیشینه دمای تهران در ۳۴ ساعت گذشته به ۲۶ رسید. وی در خصوص وضعیت جوی پایتخت در روزهای آتی، اظهارداشت: براساس پیش‌بینی هیئت منتهی‌سور،روزه سازمان هواشناسی در طی سه روز آینده دمای هوادر تهران کاهش خواهد داشت. کارشناس سازمان هواشناسی افزود: آسمان تهران امروز صاف تا کمی ابری و وزش باد خواهد بود و دما در کمترین به ۱۴ و بیشترین ۲۶ درجه می‌رسد.وی گفت: شبه هم آسمان تهران صاف تا کمی ابری همراه با وزش باد خواهد بود. وظیفه افزود: کمترین دما ۲۳ و بیشترین ۲۵ درجه خواهد بود.آسمان استان تهران در روز دوشنبه هم صاف، همراه با وزش باد است که دما در این روز در کمترین به ۲۲ و در بیشترین به ۲۵ درجه می‌رسد.

افزایش دمای هوا و احتمال آتش سوزی در جنگل‌ها
سازمان حفاظت محیط‌زیست در اطلاعیه‌ممی‌باشماره‌های‌افزایش‌دمای‌هوا،‌نسبت‌به‌هر‌گونه‌آتش‌سوزی‌در‌جنگل‌ها‌هشدار‌داد.‌به‌گزارش‌تسنیسم:سازمان‌حفاظت‌محیط‌زیست‌در‌اطلاعیه‌ممی‌باشماره‌های‌افزایش‌دمای‌هوا،‌نسبت‌به‌هر‌گونه‌آتش‌سوزی‌در‌جنگل‌ها‌هشدار‌داد.‌در این اطلاعیه‌میده‌است:نظر‌به‌افزایش‌دما،‌خشکی‌هوا،‌احتمال‌ وقوع آتش‌سوزی در محیط‌های طبیعی فزونی یافته‌است.‌تدابیر‌این‌ ضرورت دارد‌کشاورزان، دامداران، گردشگران و تمام کسانی که در محیط‌های طبیعی‌و‌باز‌ برای‌فعالیت‌با‌تفریح‌ حاضر‌ می‌شوند،‌از‌روشن‌ کردن آتش‌ناب‌ اطلاع‌ناوبی‌جدا‌خوداری‌کنند.‌مامورین‌حفاظتی‌دستگاه‌های‌مسئول،‌ شواهد‌های‌شهر‌هاوروستاها،‌دهکده‌های‌گراونشهرنوان‌عزیز‌حساست‌لازم در‌قبال‌ این‌مسئله‌،‌اقدامات‌داشتند‌و‌بامشاهده‌خطر،‌بالافاصله‌ برای‌اطلاع‌رسانی‌ یا‌ خاموش کردن آتش اقدام کنند.

جلسه شورای حفاظت از منابع آب در شهرستان گیلانغرب بر گزار شد

جلسه شورای حفاظت از منابع آب در شهرستان گیلانغرب با حضور سرپرست فرمانداری و معاونت حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای مرکز گردید .مهندس شهلاهی معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای کرمانشاه میانگین بازدیدگی شهرستان گیلانغرب را ۲۴۰ کیلیمتر اعلام داشت وگفت:توانسته‌ام با احداث منابع مخزنی در این شهرستان ۷۰ میلیون متر مکعب آب پشت سد مخزنی زاگرس سدابیک گیلانغرب ذخیره کنیم .ایشان افزود با ابلاغ دستور العمل دولت به منظور حفاظت از منابع آب ۱۴ پروژه جدید در دستور کار قرار گرفته که تشکیل تیم‌های ایران ونصب کننورهای هوشمند بر روی چاههای مجاز کشاورزی از جمله این پروژه‌هاست تا کنون ۷۰۷ کننور هوشمند در سطح استان نصب شده و ۵۱۰ حلقه چاه غیر مجاز نیز پروسلوب المنفعه گردیده‌است.شهلاهی لزوم مراقبت هر چه بیشتر در حوزه منابع آب به عنوان مقوله ای حیاتی را مورد تاکید قرار داد وگفت هر گونه بی توجهی به بحث آب موجب ایجاد بحران خواهد شد.بنابر این هم مردم ومسئولین بایستی این موضوع را بطور جدی مورد توجه قرار دهند.همتی سرپرست فرمانداری شهرستان گیلانغرب نیز با پایان با توجه به فعالیت‌های انجام شده در بخش آب این شهرستان ابزاج خوشدوی کرد وگفت: تا کنون ۴۵۰ هکتار از اراضی کشاورزی پایاب دوسد دایک گیلانغرب وسد زاگرس به روش آبیاری مدرن مجهز شده ومورد بهره برداری قرار گرفته‌است که تا پایان اسمال این مقدار بیش از ۹۰۰۰ هکتار خواهد رسید.

پهینینه سازی عملکود دیسیستم غبار گیرهای فولادسازی در شرکت فولاد هرمزگان



تمامی فعالیت‌های شرکت فولاد هرمزگان در راستای حفاظت از محیط‌زیست وپهلود شرایط زیست محیطی است که‌با تلاش کارکنان واحدهای نگهداری و تعمیرات فولادسازی و ابزاد دقیق سیستم غبارگیر فولادسازی این شرکت پهینینه سازی شد.کارشناس واحد غبارگیرهای فولاد هرمزگان در این رابطه گفت:سیستم غبار گیر فولادسازی پهینون ریپهای تنفی کارخانه است که عملکرد صحیح آن تأثیر چشمگیری در حذف غبار و الودگیهای هوای ناشی از فرآیندهای تولید و در نتیجه حفظ سلامت کارکنان وحمکتش فولاد هرمزگان و همچنین محیط زیست دارد.از این رو ضرورت داشت تا عبوب سیستم مذکورفر وپهینینه سازی شود.همهدی فرجی در این خصوص افزود: به منظور پهپود و پهیننه نمودن سیستم غبارگیر اقدامات زیادی از سوی کارکنان این واحد برای اولین بار انجام شد که اهم آنها عبارت‌است‌از:نومعیض ۴۸۰۰عددفیلترکیسه‌ای(بادباع روش جدید و موضعی برای عملیات پیش پوشش‌های فیلترهای کیسه ای به منظور عملکرد پهیننه فیلترها و افزایش عمر آنها؛ راه‌اندازی سیستم حیاتی آنلاین و آف‌لاین پالسی زنی هوای فشرده و همچنین حذف طریوب از هوای فشرده به فیلترهای کیسه ای به واسطه پهیننه نمودن سیستم‌های خشککن هوا که کلبه موارد مذکور منجر به افزایش عمر فیلترهای کیسه ای تا بیش از دو بار گذشته است.

گروه اجتماعی:سرانجام صدای اعتراض‌شان به گوش مسئولان رسید.دانشجویان دختر دانشگاه چمران اهواز باوجود کارهای بالای ۴۰درجه‌ازداشتن سیستم تهویه‌و وسایل سرمایشی در خوابگاه خود محروم بودندوبر اساس برخی گزارش‌ها در اتاق‌های این خوابگاه تنها پنکه‌ای وجود داشته‌است.دانشجویان دختر این خوابگاه ابتدااعتراض صغنی خودرا در صحن دانشگاه انجام دادند. مدتی بعد شبکه‌های مجازی نیز به کمک این دانشجویان آمدندو در ظرف کمتر از ۲۴ ساعت این موضوع تبدیل به ترند اول شبکه اجتماعی توییتر شد.

طبق برخی گزارش‌ها بر خود برنامناسب مسئولان دانشگاه چمران اهواز، یعنی بستن درهای خوابگاه دانشگاه برای مقابله با اعتراض دانشجویان آتش زیر خاکستر را در آن گرمای اهواز راشعلهور کردواعتراضات پشت‌درهای بسته خوابگاه دختران دانشگاه چمران اهواز به درهای باز شبکه‌های اجتماعی رسید. در ابتدا دانشجویان وضعیت خود را در شبکه‌های اجتماعی به گوش افکار عمومی رساندند و در ادامه کاربران شبکه‌های اجتماعی در حمایت از دانشجویان طوفان توییتری به‌هشنگ #دانشجویوزی راه‌انداختند. از حدودیک‌ماه‌پیش تعدادی از دانشجویان دختر مجتمع خوابگاه حضرت معصومه(س) دانشگاه شهید چمران اهواز با مراجعه به مسئولان،خواستار رسیدگی به‌وضع سیستم‌های تهویه‌سرمایشی بلوک‌های این مجتمع خوابگاهی تا توجه به روند افزایش دمای هواشدند.در ابتدا مراجعات و درخواست‌های دانشجویان به‌صورت فردی بود اما با توجه به روند افزایش دما در اهواز ناشی از تغییر اقلیم‌و اینکه سیستم‌های سرمایشی خوابگاه دیگر باسنخگوی گرمای هوا بودند، دانشجویان دختر این خوابگاه روز جنبشینه‌از ساعت هفت عصر برای اعتراض به این وضعیت در محل درب ورودی خوابگاه تجمع کردند و مانع از بستن درب ورودی در موقع مقرر توسط نگهبان شدند.دانشجویان باشمار #سیستم‌ سرمایشی حق مسلم ماست «، خواستار رسیدگی به وضعیت تهویه اتاق‌های خوابگاه شدند؛تلاوم این اقدام دانشجویان موجب شد تا برخی از اعضای هیات‌ریسه دانشگاه برای رسیدگی به اعتراض آن‌ها در محل حاضر شوند و توضیحاتی را در خصوص تعمیر و رسیدگی به وضع سیستم‌های خنک‌کننده خوابگاه ارائه دهند.

صحبت‌های رئیس دانشگاه چمران چه بود؟

مدتی بعد از اینکه با انتشار اخبار این اعتراض در فضای مجازی، حساسیت افکار عمومی برانگیخته‌شد، رئیس دانشگاه به جمع گروه اجتماععی:سرپرست‌های ۸ هزار و ۱۵ کودک اعلام کرده‌اند که به دلیل فقر نمی‌توانند کودک خود را به مدرسه بفرستند؛ از همین رو کار گروهی با حضور نماینده آموزش و پرورش و سازمان‌های مردم‌نهاد تشکیل خواهد شد تا راهکارهای مناسب برای حل این مسئله تدوین شود. به گزارش ایلام، وزارت کار و رفاه اجتماعی در آخرین آماری که از وضعیت کودکان بازمانده از تحصیل منتشر کرده است به وضعیت ۱۳ هزار و ۹۸۶ کودک که خارج از مدرسه هستند؛ اشاره کرده‌است که در سمانه دریافت پارانام آنها ثبت نشده؛ اما براساس اطلاعات ثبت احوال زنده هستند. طبق این آمار که در راستای تحقیقات برای شناسایی کودکان بازمانده از تحصیل منتشر شده‌است و توسط معاونت رفاه اجتماعی در سال گذشته کلید خورده‌است؛ با سرپرست

اعتراض فراگیر دانشجویان دانشگاه چمران اهواز به نبود سیستم تهویه

دانشجویوزی در خرمایزان

استاندار خوزستان: با تعلل‌کننده‌ها بر خورد می‌شود



دانشجویان آمد. هر چند در ابتدا دانشگاه چمران خوزستان چندین اعتراض‌هایی را به کلی تکذیب می‌کرد، اما صحبت‌های رییس دانشگاه در جمع دانشجویان نیز با واکنش‌های همراه شد و دانشجویان خوزستان تمهد کتبی رییس دانشگاه برای حل موضوع شدند. غلامحسین خواجه، رییس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اینکه خوابگاهی در سطح شهر با ظرفیت ۲۲۰ نفر برای اسکان دانشجویان دختر خوابگاه حضرت معصومه(س) آماده شد، گفت: متأسفانه تنها سه یا چهار نفر از دانشجویان از این کار استقبال کردند. رییس دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد:

دلیل عدم استقبال دانشجویان از محل جدید در نظر گرفته شده برای آنها به احتمال فراوان آن‌است که در فصل امتحانات جابجایی وسایل برای دانشجویان سخت و زمان‌بر است؛ اگر نه برای خوابگاه در مرکز شهر است و مشکلی از نظر دسترسی ندارد. وی در خصوص هشتگ #دانشجویوزی که توسط دانشجویان شهید چمران برای رسیدگی به وضعیت خوابگاه‌ها در فضای مجازی منتشر شده، گفت: در فضای مجازی هر کسی می‌تواند هر چیزی بگوید و کسی جلوی دانشجویان را نیز در این زمینه نگرفته‌است. ما کارهایی که

۲۱ هزار و ۳۲۹ کودک تماس تلفنی گرفته شده که تلفن آنها مسدود است. از همین رو مصوب شده‌است که وزارت ارتباطات شماره تماس آنها را در اختیار وزارت رفاه قرار دهد تا جمع آوری اطلاعات دقیق‌تری از آنها ممکن شود. همچنین به وضعیت خوابگاه‌ها در فضای مجازی منتشر شده، کودک در تماس تلفنی اعلام کرده‌اند که به دلیل فقر نمی‌توانند کودک خود را به مدرسه بفرستند؛

براین‌این کار گروهی با حضور نماینده آموزش و پرورش و سازمان‌های مردم‌نهاد تشکیل خواهد شد تا راهکارهای مناسب تدوین شود. در آمار دیگری سرپرست ۷ هزار و ۲۱۷ کودک اعلام کردند که کودکشان به دلیل معلولیت به مدرسه نمی‌رود



اخبار شهرستان

حمایت از تولید محصولات صادرات محور در جزیره قشم

برشمرده افزود: براساس سیاست‌های تعیین شده تفاهم‌نامه‌ای بین این سازمان با سازمان بین فنی و حرفه‌ای کشور برای آموزش ۲۰ هزار نیروی کار مهار ویژه هاهر منعقد شده و سال گذشته بیش از یکپنار نفر با گذراندن دوره‌های فنی و حرفه‌ای در بخش‌های مختلف صنعتی مشغول به کار شدند. مومنی گفت: منتقدیم توسعه در منطقه آزاد قشم امکان پذیر نخواهد بود مگر با عبور از مجرای جوامع محلی و آموزش نیروهای بومی در کنار توجه ویژه به بهداشت، سلامت و اشتغال پایدار آنان به صورت ویژه مدنظر ما است. وی از صنایع پتروشیمی، نفت و گاز و پالایشگاه‌ها، چندنیروگاه ۵۰۰ مگاواتی برق، صنایع فولاد، صنایع دریایی

بهرصدت کاهش تصادفات برداشته شود و بحدمله با شانه سازی ۹۰ درصد از راهای شریانی در محورهای حوزه ی استحفاظی و بررسی کارشناسان در جمعوعه ای راهداری میزان تصادفات چاده ای با این کاهش اساسی داشته است. باقری فر دادامه داد: روز گذشته نیز با منحرف شدن خودرو در چاده ی لار – جهرم قبل از چاهگری همین موضوع توانست نجات جان سر نشینان و کمترین آسیب را به خودرو وارد کند و این نشان از تاثیر مستقیم اقدامات مذکور راهداران سا در مجموعه ی اداره کل راه وشهرسازی لارستان می باشد. وی در پایان خاطرنشان کرد: در لباس سربران جبهه‌های سازندگی شهر و کشورمان در آفق خدمت هم مردم و جامعه ی نوین مهدوی از پای نمی‌نشینیم .

به گزارش روابط عمومی شرکت آب وقاضلاب روستایی استان ایلام ، مهندس نوروژ نژاد مدیر کل دیوان محاسبات استان و مهندس تیموری مدیر عامل شرکت آب وقاضلاب روستایی استان از مجتمع آب‌رسانی شیب‌شهرستان چرداول بازدید بعمل آوردند . در این بازدید مهندس تیموری ضمن تبریک ماه مبارک رمضان به کلیه مسلمانان و آرزوی قبولی طاعات و عبادات آنها با تشریح خدمات انجام شده در مجتمع آب‌رسانی شیب مشخصات پروژه را حفر یک حلقه چاه به عمق ۳۰۰ متر تا بدی ۳۰ لیتر در ثانیه، تجهیز ۱ باب ایستگاه به‌پاز، احداث خط انتقال بطول ۴ کیلومتر با احداث مصرف آب و انرژی و افزایش بهره‌وری است. وی با اشاره به توسعه فضاهای گلخانه ای در استان ایلام گفت: ۲ سایت گلخانه ای در مناطق بדרه و هلیلان در حال اجراست که با تکمیل این طرح‌ها جهاد کشاورزی استان ایلام نیز قادر خواهد بود محصولاتی با نیاز آبی کمتر و بهره‌وری بیشتر کشت و تولید می‌شود. میری در مورد طرح‌های نوین آبیاری هم اظهار کرد: هفت هزار میلیارد ریال قرارداد جاری در سال گذشته در خصوص تأمین آب و تجهیز اراضی استان به سیستم‌های نوین آبیاری و دیگر زیربخش‌های جهاد کشاورزی در زمینه تأمین آب منعقد شده است. وی در خصوص طرح احیای اراضی جنوب استان از آبریز سد کرخ هم یادآور شد: در مرحله

به منظور ارائه خدمات مطلوبتر آب‌رسانی و بالا بردن کیفیت آب مصرفی شهروندان در شهر هرسین، نسبت به شستشوی مخازن ذخیره آب این شهر بدون قطعی آب اقدام شد . مدیر امور آب و فاضلاب شهر هرسین گفت: به منظور ارائه خدمات مطلوبتر آب‌رسانی و بی‌آلاف بردن کیفیت آب مصرفی شهروندان در شهر هرسین، نسبت به شستشوی مخازن ذخیره

که بر این اساس مصوب شده سازمان بهزبستی وضعیت‌شان در بررسی کرده و در صورت اثبات معلولیت، آنها را حمایت کند. براساس این گزارش، ۴ هزار و ۵۵۴ کودک خارج از کشور زندگی می‌کنند. در این میان ۱۸۱۴ کودک نیز فوت شده‌اند. همچنین سرپرست ۱۵۵۲ کودک خارج از مدرسه نیز گفته است به علت دوری از مدرسه نمی‌توانند فرزندان خود را به مدرسه بفرستند. همچنین ۱۴۸۷ کودک به دلایل فرهنگی و عدم تمایل سرپرست به مدرسه نمی‌روند. قرار است برای ۷۶۲ کودکی که سرپرست آنها تماس تلفنی را قطع و حاضر به همکاری نشده، وزارت رفاه بارانه‌های نقدی ارسال کند. وزیر امور اقتصادی و صنایع ایلام گفت: ما موظفیم، نفت و گاز و پالایشگاه‌ها، چندنیروگاه ۵۰۰ مگاواتی برق، صنایع فولاد، صنایع دریایی

هستند، ۳۶ هزار و ۱۶ کودک تحت پوشش بهزبستی، ۲۵ هزار و ۳۳۲ کودک تحت پوشش معذوریت و ۸ هزار و ۲۷۷ کودک تحت پوشش هر نهاد هستند و براساس صوبه‌های که در چهارمین جلسه شورای ساماندهی این کودکان به تصویب رسیده، قرار است نمایندگان این نهادها وضعیت کودکان را تا پایان مردادماه تعیین و گزارش کنند. گفتنی است که قرار است کار گروهی با حضور نماینده آموزش و پرورش و سازمان‌های مردم‌نهاد تشکیل شود تا راهکارهای مناسب تدوین شود. در آمار دیگری سرپرست ۷ هزار و ۲۱۷ کودک اعلام کردند که کودکشان به دلیل معلولیت به مدرسه نمی‌رود

بهرصدت کاهش تصادفات برداشته شود و بحدمله با شانه سازی ۹۰ درصد از راهای شریانی در محورهای حوزه ی استحفاظی و بررسی کارشناسان در جمعوعه ای راهداری میزان تصادفات چاده ای با این کاهش اساسی داشته است. باقری فر دادامه داد: روز گذشته نیز با منحرف شدن خودرو در چاده ی لار – جهرم قبل از چاهگری همین موضوع توانست نجات جان سر نشینان و کمترین آسیب را به خودرو وارد کند و این نشان از تاثیر مستقیم اقدامات مذکور راهداران سا در مجموعه ی اداره کل راه وشهرسازی لارستان می باشد. وی در پایان خاطرنشان کرد: در لباس سربران جبهه‌های سازندگی شهر و کشورمان در آفق خدمت هم مردم و جامعه ی نوین مهدوی از پای نمی‌نشینیم .

به گزارش روابط عمومی شرکت آب وقاضلاب روستایی استان ایلام ، مهندس نوروژ نژاد مدیر کل دیوان محاسبات استان و مهندس تیموری مدیر عامل شرکت آب وقاضلاب روستایی استان از مجتمع آب‌رسانی شیب‌شهرستان چرداول بازدید بعمل آوردند . در این بازدید مهندس تیموری ضمن تبریک ماه مبارک رمضان به کلیه مسلمانان و آرزوی قبولی طاعات و عبادات آنها با تشریح خدمات انجام شده در مجتمع آب‌رسانی شیب مشخصات پروژه را حفر یک حلقه چاه به عمق ۳۰۰ متر تا بدی ۳۰ لیتر در ثانیه، تجهیز ۱ باب ایستگاه به‌پاز، احداث خط انتقال بطول ۴ کیلومتر با احداث مصرف آب و انرژی و افزایش بهره‌وری است. وی با اشاره به توسعه فضاهای گلخانه ای در استان ایلام گفت: ۲ سایت گلخانه ای در مناطق بدره و هلیلان در حال اجراست که با تکمیل این طرح‌ها جهاد کشاورزی استان ایلام نیز قادر خواهد بود محصولاتی با نیاز آبی کمتر و بهره‌وری بیشتر کشت و تولید می‌شود. میری در مورد طرح‌های نوین آبیاری هم اظهار کرد: هفت هزار میلیارد ریال قرارداد جاری در سال گذشته در خصوص تأمین آب و تجهیز اراضی استان به سیستم‌های نوین آبیاری و دیگر زیربخش‌های جهاد کشاورزی در زمینه تأمین آب منعقد شده است. وی در خصوص طرح احیای اراضی جنوب استان از آبریز سد کرخ هم یادآور شد: در مرحله

به منظور ارائه خدمات مطلوبتر آب‌رسانی و بالا بردن کیفیت آب مصرفی شهروندان در شهر هرسین، نسبت به شستشوی مخازن ذخیره آب این شهر بدون قطعی آب اقدام شد . مدیر امور آب و فاضلاب شهر هرسین گفت: به منظور ارائه خدمات مطلوبتر آب‌رسانی و بی‌آلاف بردن کیفیت آب مصرفی شهروندان در شهر هرسین، نسبت به شستشوی مخازن ذخیره

خوابگاه‌های دیگر استقبال کنند، تمام امکانات استان را برای حل مشکلات آنها بسیج خواهیم کرد. شریعتی با بیان اینکه خوابگاهی نیز در مرکز شهر آماده شده که حدود ۲۲۰ نفر گنجایش دارد اما تنها حدود دو تا سه نفر از دانشجویان حاضر شدند که در انجام مستقر شوند، عنوان کرد: اگر دانشجویان این آمادگی را داشته باشند تا در خوابگاه‌های دیگر استقرار پیدا کنند، همه امکانات استان را به کار خواهیم گرفت تا مشکلات دانشجویان دختر خوابگاه حضرت معصومه (س) حل شود. وی اظهار کرد: طبق صحت‌هایی که با رییس دانشگاه شهید چمران اهواز انجام گرفته، گفته شد که اعتبار لازم برای خرید چیلر نو و تعمیرات چیلر‌ها فراهم شده‌است. مسئولان مربوطه در این زمینه اقدامی انجام نداده‌اند. استاندار خوزستان افزود: در این زمینه از رییس دانشگاه دانشگاه خوستامم اسات، ۱۰۰ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی می‌شوند که اگر واقعاً چنین مسأله‌ای صحت دارد، به‌طور جدی با کسانی که کوتاهی کرده‌اند، برخورد شود. شریعتی خاطر نشان کرد: باید بررسی‌هایی انجام شود و با عواملی که در این زمینه کوتاهی کرده‌اند، برخورد لازم صورت بگیرد.

■ **همراهی شبکه‌های اجتماعی با دانشجویان اهوازی**

همزمان با اعتراضات دانشجویان در مقابل درب خوابگاه حضرت معصومه(س) دانشگاه شهید چمران، تعدادی از کاربران فضای مجازی نیز باراندازی هشتگ دانشجویوزی به این اتفاقات واکنش نشان دادند. یکی از کاربران در توییتر خود نوشته است: «تغییر اسم فصل خرمایزون توی خوزستان به #دانشجویوزی کاریه که فقط از دانشگاه چمران اهواز بر میاد و میشه این افتخار رو تبریک گفت». همچنین یکی دیگری از کاربران فضای مجازی در توییت خود نوشته است: «سیستم سرمایشی تو هوای ۵۰درجه مثل اکسپژن برای تنفس و زنده‌موندن می‌مونه، حالا دسترسی خوابگاه دانشگاه چمران از این اکسپژن فراموشی کردیم!». یکی دیگری از کاربران توییت کرد: «وقتی مسئولان دانشگاه بخ رو چاره حل گرمای ۵۰ درجه اهواز می‌دوئن، قطعاً قطب، بهترین محل احداث دانشگاه است». کاربری دیگر نوشته است: «بهبابین منطقی باشیم، دانشگاه داره روش‌های جدید طبیخ دانشجو رو یاد دانشجویا میده. برای زندگی ایندشون لازمه». واکنش‌ها به هشتگ #دانشجویوزی در فضای مجازی بسیار زیاد شد، به‌طوری‌که بسیاری از رسانه‌های مطرح داخلی و خارجی نیز به این مسأله اشاره و پیام‌ها و عکس‌های دانشجویان این دانشگاه را با هشتگ #دانشجویوزی در فضای مجازی منتشر کردند.

به منظور ارائه خدمات مطلوبتر آب‌رسانی و بالا بردن کیفیت آب مصرفی شهروندان در شهر هرسین، نسبت به شستشوی مخازن ذخیره آب این شهر بدون قطعی آب اقدام شد . مدیر امور آب و فاضلاب شهر هرسین گفت: به منظور ارائه خدمات مطلوبتر آب‌رسانی و بی‌آلاف بردن کیفیت آب مصرفی شهروندان در شهر هرسین، نسبت به شستشوی مخازن ذخیره

شستشوی مخازن آب شرب شهر هرسین